周教〔2014〕43 号

周宁县教育局关于2014年

秋季城关小学公开选调教师的通知

各中心小学、县直有关学校：
根据今年秋季城关部分学校师资需求，经研究,决定继续开展教师进城选调工作，现将有关事项通知如下：
一、选调原则

通过公开考试、考核择优选调，充分体现公开、公平、公正的选人用人机制。
二、选调条件

1、基本条件：政治思想表现好，无违反计划生育，无擅自离岗，无受党纪、政纪处分，无参加邪教组织，身体健康，近三年年度考核称职以上。

2、年限、学历要求：第一学历本科毕业2012年9月前参加工作或第一学历专科毕业2011年9月前参加工作以及第一学历普师毕业2010年9月前参加工作、取得教师资格、专业对口的农村小学教师。

3、已签订《福建省农村紧缺师资代偿学费协议书》服务期限未满者不得报考。

三、进人名额

	学校
	语文
	数学
	信息
	体育
	计

	小学
	9
	9
	1
	1
	20

	进城聘任最高岗位职级
	专技12级
	专技12级
	专技12级
	专技12级

四、具体办法

1、报考：符合选调条件的教师向所在学校提出申请，经学校同意后，填写《周宁县小学教师申请进城选调呈报表》（可以直接从网络下载）。
2、审核：所在学校要成立审核领导小组对申请进城选调教师相关材料进行认真审核，严格把关，实行公示，签署意见后于7月14日至7月21日下午6︰00前（正常上班时间）到县教育局人事股报名。

五、考试、考核等有关事项

（一）考试、面试时间安排
1、8月1日下午3时整在周宁职专综合楼梯形会议室集中开会、熟悉考场、领取准考证，8月2日上午9︰00-10︰40笔试。考试成绩将在周宁教育网和教育局政务公开栏公布。

2、原则上各科报考人数应多于进城聘用名额。
（二）考试考核内容及有关事项

1、笔试

考试内容为教育综合基础知识（教育学约占70%，心理学约占30%），委托省考试中心命题和阅卷。考试采取标准化考试即答题卡答卷，计算机阅卷，卷面分值满分为100分，入围者笔试成绩必须达到60分及以上。
2、考核

⑴教龄分：10年2分，11年以上每年加2分，38分封顶，10年以下不加分。

⑵教师（在岗在册有教龄津贴）配偶（领取结婚证时间必须在2014年6月30日以前）、教师子女、副校长、工会主席加6分，现任正职处室主任（以教育局任命文为准）和完小校长（以实际任职时间为准）且任职一年以上的加4 分，连续五年担任班主任工作的加4 分 (只取最高分一项) 。

⑶考勤：2013年9月1日至2014年6月30日，出满勤，完成岗位任务的给30分；请病事假，3天内扣4分；累计7天内扣10分；8-14天的扣16分；15-29天的扣20分；请假累计30天以上不得分。
⑷年度考核：近三年年度考核优秀的一次加2分。
⑸获奖分：表彰获奖时间为2009年8月1日至2014年6月30日。获多项奖的取同类获奖的最高项。

A、获党委、政府综合性表彰的优秀教师、先进教育工作者、优秀共产党员、优秀党务工作者（县级2分，市级4分，省级6分，国家级8分）。

B、获教育行政主管部门表彰的优秀班主任、工会先进工作者、德育先进工作者、优秀少先队辅导员、优质课（县级二等奖、省市级三等奖及以上）、优秀青年教师、教坛新秀 （县级2分，市级4分，省级6分，国家级8分）、中小学教师技能大赛（县级一等奖2分，市级二等奖及以上4分，省级三等奖及以上6分，国家级8分）。

六、聘用办法

1、以百分制计算，笔试成绩占85％，考核成绩（含教龄，教师配偶、子女，副校长，工会主席，班主任的加分，考勤、年度考核、获奖的加分）占15％，两项分数相加，作为最终的成绩。

    2、聘用的顺序是:按学科从高分到低分聘用。考核聘用全过程接受纪检监察监督。

3、城内小学学科缺额时，由县教育局、县教师进修校推荐，参加市级以上教育行政部门或教师进修院校组织的优质课（不含录像课）评选，获市级一等奖、省级二等奖以上相应学科的教师予以破格选调。
七、其他

1、参加进城选调的教师必须认真考虑专业设置相对应的职称设置，被聘用的教师其职称最高按专技12级的的专业岗位聘任，不得以任何理由不办理手续，否则取消进城聘用资格并三年内不得参加进城选调，所空缺名额不递补。

2、被聘用的教师按聘用合同管理，实行人员聘任制度，与县公务员局签订聘用合同，并缴纳聘用管理费。
3、在教师进城选调中如发现学校或教师有弄虚作假行为，经核实，取消其进城聘用资格，三年内不得参加进城选调，并追究相关人员和学校校长的责任，所空缺名额不递补。

八、报名随带材料

（1）《周宁县中小学教师申请进城选调呈报表》；

（2）近期一寸免冠相片1张；

（3）前后学历毕业证（原件和复印件）；
（4）教师子女证明；

（5）结婚证（原件和复印件，教师配偶提供）；

（6）县级及以上表彰、获奖证书（原件和复印件）；

（7）《承诺书》；

（8）报名费80元。
九、本文件由县教育局负责解释
附件：1、周宁县中小学教师申请进城选调呈报表
2、周宁县中小学教师进城选调考核积分表

3、承诺书

（此件主动公开）

周宁县教育局

2014年7月11日

	周宁县小学教师申请进城选调呈报表

	2014年7月  日

	姓  名

	性别

	出生       年月

	入伍     时间

	何时何校何专业毕业（第一学历）

	职称

	后 学 历

进修情况

	申报学科

	单位

	联系电话
	手机

	住宅

	主  要  学  习  工  作  简  历
	起止时间
	单           位
	学习或工作

	父母或配偶  为教师的姓名

	关系

	校长(签字)：

	行政职务

	任命

文号

	校长(签字)：

	连续五年担任班主任工作起止时间
	时间
	学校班级
	校长签字

	考勤
	时      间
	病假
	事假
	旷工
	满勤

	2013.9.1～2014.6.30

	校长签字：　　　　　　   　                  公章

	年度考核
	学           年
	等  次
	学        年
	等  次

	2011～2012学年

	2012～2013学年

	2013～2014学年

	校长签字：　　　　                 　        公章

	获奖情况
	2009年8月～2014年6月：

	校长签字：　　　　                   　公章

	所在　学校　审核　意见
	           校长签字:                              公章

	乡镇计生意见
	经办人签名：         （公章）

               年   月   日
	乡镇综治意见

经办人签名：         （公章）

               年   月   日

	说明：1、本表格基本情况由申请人如实填写，不得涂改。空白处要注明“无”或划掉。

2、行政职务指中学、中心小学副校长、工会主席、处室主任、完小校长以上职务。

3、本表格中担任班主任工作情况、考勤、年度考核（务必按相关程序评出后有效）、获奖等情况由学校核对有关材料后认真填写，严格把关。

4、附表一务必双面打印。

	附件2

	周宁县小学教师进城选调考试积分表

	学校

	　　　　　　　姓名

	　学科

	考核项目
	内     容     和     评     分
	权重
	实得分
	备   注

	教龄
	10年2分, 10年以上每年加2分，38分封顶。
	38

	附  加  分
	教师配偶、子女、副校长、工会主席加6分，现任处室主任、完小校长加4分(只取一项)
	6

	连续五年担任班主任工作加4分。
	4

	考   勤
	2013年9月1日至2014年6月30日，出满勤，完成岗位任务的给30分。请病事假，3天内扣4分，累计7天内扣10分，8-14天的扣16分， 15-29天的扣20分, 请假累计30天以上不得分。

	30

	年  度　　　考  核
	   近三年年度考核优秀的一次加2分。
	6

	获奖分
	A、获党委、政府综合性表彰的优秀教师、先进教育工作者、优秀共产党员、优秀党务工作者（县级2分，市级4分，省级6分，国家级8分）。

B、获教育行政主管部门表彰的优秀班主任、工会先进工作者、德育先进工作者、优秀少先队辅导员、优质课（县级二等奖、省市级三等奖及以上）、优秀青年教师、教坛新秀 （县级2分，市级4分，省级6分，国家级8分）、中小学教师技能大赛（县级一等奖2分，市级二等奖及以上奖4分，省级三等奖及以上奖6分，国家级8分） 。
	16

	获多项奖的取同类获奖的最高项

	聘用成绩

	笔试成绩×85%+考核成绩×15%

附件3
承诺书

本人         　 ，性别　　，       年　　月出生，

       年   月毕业于　　　　   　学校，       年

月入伍，现为                 学校小学　　　级教师。

本人今年参加进城选调，承诺如下：

若被进城聘用，则无条件服从周教［2014］号文件第七条第一款“参加进城选调的教师必须认真考虑专业设置相对应的职称设置，被聘用的教师其职称最高按专技12级的的专业岗位聘任，不得以任何理由不办理手续，否则取消进城聘用资格并三年内不得参加进城选调”。
承诺人（签章）

2014年7月    日

抄送：县有关领导，县公务员局、编办、财政局、监察局。

周宁县教育局办公室    　　                2014年7月11日印发
附件1

- 8 -
- 9 -